В Могилевский горисполком

__________________________________

                                                         _________________________________
                     (Ф.И.О.)
__________________________________

                      (адрес)
__________________________________

                  (номер телефона)
Заявление
Прошу принять решение о разрешении отчуждения одноквартирного жилого дома, квартиры, в многоквартирном или блокированном жилом доме (далее в настоящем подпункте подпунктах 1.1.2-2 и 1.1.28 настоящего пункта, пункте 1.6, подпункте 2.47.1 пункта 2.47 настоящего перечня — жилое помещение), а также объекта недвижимости, образованного в результате их раздела, слияния или вычленения изолированных помещений из названных капитальных строений, незавершенного законсервированного капитального строения, долей в праве собственности на указанные объекты, возведенные, реконструированные или приобретенные с использованием льготного кредита либо возведенные, реконструированные или приобретенные с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их возведение, реконструкцию или приобретение в установленном порядке (купля-продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении в течение 5 лет со дня досрочного возврата (погашения) этих кредитов), но не более периода, оставшегося до наступления срока их полного возврата (погашения), установленного кредитными договорами, либо дарение или мена до полного возврата (погашения) этих кредитов), в случаях, когда необходимость получения такого разрешения предусмотрена законодательными актами, регулирующими вопросы предоставления гражданам государственной поддержки при возведении, реконструкции или приобретении жилых помещений                          (нужное подчеркнуть)
____________________________________________________________________________________________________________________________

по адресу:

г. Могилев,   ___________________________________________________
Дата_______________2025 г.

                   Подпись____________

Заявление принял______________________
В Могилевский горисполком

 ОБРАЗЕЦ
1.1.2

Иванова Ивана Ивановича              .

            (Ф.И.О.)

                                              _______________________________

г.Могилев, ул.Королева, д.23, кв. 9           .

             (адрес)

26-23-25, 8029-611-23-25                .
                  (номер телефона)
Заявление
Прошу принять решение о разрешении отчуждения одноквартирного жилого дома, квартиры, в многоквартирном или блокированном жилом доме (далее в настоящем подпункте подпунктах 1.1.2-2 и 1.1.28 настоящего пункта, пункте 1.6, подпункте 2.47.1 пункта 2.47 настоящего перечня — жилое помещение), а также объекта недвижимости, образованного в результате их раздела, слияния или вычленения изолированных помещений из названных капитальных строений, незавершенного законсервированного капитального строения, долей в праве собственности на указанные объекты, возведенные, реконструированные или приобретенные с использованием льготного кредита либо возведенные, реконструированные или приобретенные с использованием субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банками на их возведение, реконструкцию или приобретение в установленном порядке (купля-продажа, дарение, мена либо иная сделка об отчуждении в течение 5 лет со дня досрочного возврата (погашения) этих кредитов), но не более периода, оставшегося до наступления срока их полного возврата (погашения), установленного кредитными договорами, либо дарение или мена до полного возврата (погашения) этих кредитов), в случаях, когда необходимость получения такого разрешения предусмотрена законодательными актами, регулирующими вопросы предоставления гражданам государственной поддержки при возведении, реконструкции или приобретении жилых помещений                          (нужное подчеркнуть)
______________________________________________________________

по адресу:

г. Могилев, ул. Тишки Гартного, 132-12
Дата 2 июля 2025 г.

                   Подпись____________

                                                                                       И.И.  Иванов

Заявление принял______________________